证券代码：300237        证券简称：美晨生态       公告编号：2024-070

山东美晨生态环境股份有限公司

关于召开终止重大资产出售事项投资者说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东美晨生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月 12

日分别召开第六届董事会第二次会议、第六届监事会第二次会议，审议通过了《关

于终止重大资产出售事项的议案》，同意终止本次重大资产出售事项，具体内容

详见公司于 2024 年 6 月 13 日刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的

《关于终止重大资产出售事项的公告》（公告编号：2024-064）。

为加强与投资者的沟通和交流，根据相关规定，公司决定于 2024 年 6 月 18

日（星期二）15:30-16:30 召开关于重大资产出售事项的投资者说明会，就终止

本次重大资产出售事项的相关情况与投资者进行互动交流和沟通。

一、说明会类型

本次投资者说明会将采用网络远程方式举行，届时公司将就本次终止重大资

产出售事项的相关情况，与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露规定允许的

范围内就投资者关注的问题进行回答。

二、说明会召开时间、地点、方式

1、时间：2024 年 6 月 18 日（星期二）15:30-16:30

2、地点：全景网“投资者关系互动平台”（http://ir.p5w.net）

3、方式：网络远程方式

三、参加人员

公司董事长孙来华先生、董事会秘书李炜刚先生、财务顾问代表、标的公司

代表等相关人员（如有特殊情况，参与人员可能会有调整）。

四、投资者参加方式

投资者可以在上述会议召开时间段内登录全景网“投资者关系互动平台”

（http://ir.p5w.net）参与本次说明会，与公司出席人员进行互动交流。

五、联系方式

联系部门：公司证券部

联系人：李炜刚、张云霞

联系电话：0536-6151511

联系邮箱：meichen@meichen.cc

特此公告。

山东美晨生态环境股份有限公司

   董事会

2024 年 6 月 13 日

	一、说明会类型
	二、说明会召开时间、地点、方式
	三、参加人员
	四、投资者参加方式
	五、联系方式